Tandem recepta nostra licentia iudiciaria per placitationem et compositionem 
proborum nobilium virorum in premissis se taliter concordasse retulerunt et 
concordarunt coram nobis ut prenominatus Gregorius, filius Johannis pro prelibatis 
duabus quartis filialibus ac duabus dotibus et rebus paraphemalibus aliisque bonis 
et rebus supra tactis necnon pro omnimoda et perpetua satisfactione earundem tredecim 
curias, tres vineas, tria feneta, quadraginta sex iugera terrarum arabilium suas in 
civitate Biztricia et in territorio eiusdem existentes cum earum utilitatibus et pertinentiis 
quibuslibet ad ipsas spectantibus prefato Mathias, filio Michaelis et eius successoribus 
perenpniter1 dedisset ac assignasset ac dedit et assignavit coram nobis perpetuo et 
irrevocabiliter possidendas, tenendaas pariter et habendas totum ius et dominium 
proprietarium earundem curiarum, vinearum, fenetorum et iugerum in memoratum 
Mathiam, filium Michaelis2 et eius posteritates plene et integre transferendo. Ipse 
autem Mathias, filius Michaelis super premissis prefaturn Gregorium, filiurn Johannis 
et eius posteros et nos auctoritate nostra iudiciaria reddidimus expeditos pariter et 
quietos vigore presentium mediante. Hoc tamen non pretermisso, ut quandocumque 
temporum in processu idem Mathias, filius Michaelis aliqua necessitate preveniente 
L:umpubu~ p11::litMtd1s hc1roitatcs sibi doditas ct assignatas \'cndcrc \'cl pignon oblig.:1rc 

voluerit, tune nulli alteri nisi eidem Gregorio, filio Johannis aut eius posteritatibus 
in valore condigno vendendi et impignorandi habebit facultatem. 

Datum Albe, in octavis festi Penthecostes, anno domini millesimo cccmo 
nonages1mo. 

<Pe verso, insemnare ulterioara:> Gregorius, filius Joannis quartalitium seu 
dotem, solvit. Anno 1390. 

Noi, Ladislau, arhidiaconul de Ozd, vicarul general intru cele duhovnice~ti al 
venerabilului intru Hristos piirinte, domnul Petru, din indurarea Jui Dumnezeu ~i a 
scaunului apostolic episcopul Transilvaniei, prin cuprinsul celei de fatii facem cunoscut 
tuturor ciirora se cuvine, ca potrivit cuprinsului scrisorii noastre de mai inainte ce 
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arata intocmirea ~i randuiala hotararii noastre judecatore~ti, nobilul barbat, Matia, 
fiul Jui Mihail de Talmaciu, trebuia sa dovedeasca, ba chiar a ~i dovedit pe deplin 
la judecata in fata noastra prin martori potriviti ~i indestulatori, impotriva nobilului 
barbat Grigore, fiul Jui loan de Beclean, cum ca doarnna Margareta, sotia sa, anume 
fiica raposatului Martin eel Mare, prin testamentul ei din urma i-a harazit ~i i-a 
lasat a patra parte cuvenita fiicei ~i zestrea ~i darurile ei de nunta ce i se cuveneau 
din mo~iile raposatului lacob eel Mare, bunicul ei, cat ~i pretul de rascumparare sau 
plata omorului acelui Iacob eel Mare ~i de asemenea a patra sa parte cuvenita fiicei 
precum ~i zestrea ~i darurile de nunta ce, dupa dreptul firesc ~i dupa obiceiul tarii, 
i se cuveneau pe mo~iile Jui Martin eel Mare, tatal ei, numite Enciu ~i cele doua sate 
amandoua numite Bargau, precum ~i toate celelalte bunuri ~i orice lucruri, cu orice 
nume s-ar chema, ~i ca in temeiul puterii noastre judecatore~ti, acel Matia, fiul lui 
Mihail a capatat din nou de-a dreptul pe deplin ~i pe cale judecatoreasca de la acel 
Grigore, fiul lui loan, sus-pomenitele doua patrimi cuvenite fiicei, cele doua zestre 
~i darurile de nunta, cat ~i sus-aratatele bunuri ~i lucruri.